1

2022年４月１日

各 位

会 社 名          株式会社プロクレアホールディングス

代 表 者 名          代 表 取 締 役 社 長  成 田  晋

コ ー ド 番 号          (7384 東証第一部)

株主優待制度の導入について

株式会社プロクレアホールディングスは、2022年４月１日開催の取締役会において、株主優待制

度の導入を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主優待制度の導入により、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式へ

の投資魅力を高め、より多くの皆さまに長期間当社株式を保有していただくことを目的としていま

す。

２．対象となる株主さま

初回は、2023年３月31日、以降は毎年３月31日を基準日として100株（１単元）以上保有し、かつ

保有期間条件を満たした株主さまを対象とさせていただきます。

保有期間条件については、初回は半年以上、以降は１年以上継続保有する株主さまといたします。

なお、現時点で保有株数が100株未満の株主さまは、2023年３月31日までに100株以上保有していた

だきますと株主優待制度の対象となります。

３．株主優待制度の内容

  青森県を中心とした地元の特産品等を掲載したカタログより、保有株式数に応じてお好みの優待

品をお選びいただきます。

（１）初回（2023 年３月 31 日を基準日とする株主優待内容）

保有株式数 保有期間 優待品の金額

100株以上1,000株未満
半年以上継続保有 ※

3,000円相当

1,000株以上 6,000円相当

※半年以上継続保有とは、「2023年３月末日現在の株主名簿に記載、または記録され、かつ同一

株主番号で2022年の９月末日の株主名簿に記載、または記録されていること」といたします。

 2

（２）２回目以降（2024 年３月 31日以降を基準日とする株主優待内容）

保有株式数 保有期間 優待品の金額

100株以上1,000株未満
１年以上継続保有 ※

3,000円相当

1,000株以上 6,000円相当

※１年以上継続保有とは、「当年３月末日現在の株主名簿に記載、または記録され、かつ同一株

主番号で前年の３月末日および９月末日の株主名簿に記載、または記録されていること」と

いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 株式会社プロクレアホールディングス 経営企画部 TEL 017-777-5111